
Strana1 (celkem 5) |

Dodatek č. 1
k rámcové obchodní smlouvě o komerčním vysílání

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení:

(dále jen „ ČRo“)

3

Lidl Česká republika v.o.s
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 42824
se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5
zastoupená
společníka Lídl Holding s.r.o.
IČO26178541,DIC;CZ26178541
bankovní spojení: "

(dále jen „Partner“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

uzavřeli následující dodatek č. 1 k rámcové obchodní smlouvě o komerčním vysílání ze dne
9.3.2022 (dále jen „Dodatek").

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2022 rámcovou obchodní smlouvu o komerčním vysílání (dále
jen „Smlouva“), kterou se ČRo zavázal vyrobit a vysílat sponzorské vzkazy a reklamní spoty
partnera a partner se zavázal k úhradě ceny za poskytnutá plnění. Smluvní strany tímto
potvrzují, že k dnešnímu dni představuje Smlouva platné a účinné ujednání mezi nimi. Definice
pojmů obsažené ve Smlouvě se použijí se stejným významem i v tomto Dodatku.



Strana 2 (celkem 5) ]

Článek |
Doplnění číslování iednotlivých článků Smlouvv

Smluvní strany shodně konstatuií, že se technickou chybou vvmazalo číslování iednotlivých
článků Smlouvy, počínaie čl. |||. Smluvní strany se tedy dohodly na doplnění číslování
iednollivých článků římskými vzestupnými číslicemi takto: |||. Povinnosti smluvních stran, IV.
Kontaktní osoby smluvních stran, V. Platební podmínky, Vl. Zaiištění DPH. VII. Ochrana
důvěrných informací, VIII. Vedleiší ustanovení, IX. Compliance, X. Dodržování sociálních a
ekoloqických standardCLXl. Uveřeinění Smlouvy, XII. Zákaz postoupení, Xlll. Závěrečná
ustanovení.

Článek||
Změna čl. IV. Kontaktní osoby smluvních stran

Smluvní strany se dohodly na tom, že se mění kontaktní osoba za partnera a čl. IV. Kontaktní
osoby smluvních stran, odst. 1 písm. b) bude mít toto nové znění:

Článek|||
Změna čl. V.— Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na tom, že se vypouští čl. V. odst. ZL současný odst. 3 se označuie
číslem 2“ a za tento odst. se doplňuií dva nové odst, 3 a 4 s níže uvedeným zněním. Současný
odst. 4 čl. V. se označu'e číslem 5“.

3. ČRo má povinnost doručovat partnerovi faktury a daňové doklady výlučně prostřednictvím
elektronické pošty ve formě prostého e-mai/u bez zaručeného elektronického podpisu, a
to na e—mail partnera: ČRo je povinen dodržovat
veškeré podmínky partnera pro doručování faktur & daňových dokladů, které jsou
stanovené v příloze č. 6 této smlouvy (dále jen „Podmínky').

4. Pokud ČRo nedodrží při elektronickém doručování daňových dokladů ve formě prostého
e-mailu bez zaručeného elektronického podpisu Podmínky, nebyla vtomto případě
faktura nebo daňový doklad řádně doručena, nenastávají žádné účinky spojené
sdoručením faktury nebo daňového dokladu a partner o tom bude ČRo informovat
prostřednictvím elektronické pošty, a to na e-mailovou adresu, ze které byl partnerovi e—
mail bez zaručeného elektronické podpisu s fakturou nebo daňovým dokladem zaslán.
Smluvní strany výslovně ujednávají, že v případě porušení ustanovení odst. 3 čl. V této
smlouvy a/nebo Podmínek nenastávají účinky doručení faktury nebo daňového dokladu
ani tehdy, pokud by právní předpis jinak považoval fakturu nebo daňový doklad za
doručený (například při dojití do sféry dispozice jiným způsobem než dle této smlouvy
nebo v důsledku zákonné fikce).

Smluvní strany se dohodly, že ke Smlouvě bude přiložena nová příloha č. 6 — Podmínky partnera
pro elektronické doručování faktur a daňových dokladů formou prostého e-mailu, která tvoří
erlohu č. 1 tohoto,Dodatky.



Strana 3 (celkem5) |

Článek |v
Závěrečná ustanovení Dodatku

V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že sjeho obsahem
souhlasí, obsah Dodatku vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují
níže své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
. Příloha č. 1 — Podmínky partnera pro elektronické doručování faktur a daňových

dokladů formou prostého e—mailu (příloha č. 6 Smlouvy)
. Příloha č 2 - Výpis z obchodního rejstříku Lidl Holding s.r.o. (i-verze)
. Příloha č. 3 — Výpis z obchodního rejstříku partnera (i-verze)

Podpisy smluvních stran na následující stránce.



Strana 4(celkem5) |

Interní doložka Lidl

Potvrzuji, že

dodatek byl právně schválen,
dodatek byl daňové schválen,

dodatek byl věcně schválena a
III obchodní partner byl prověřen v systému lerove / prověření v systému lerove není

vyžadováno,

Jméno a příjmení osoby
odpovědné za smlouvu:

Podpis: <

Za Lidl Česká republika v.o.s. v Praze dne _

Podpis: Podpis:\
Jméno Jméno
a příjmení: a příjmení:
Funkce: Funkce:

Za Český rozhlas v Praze dne

Podpis:
Jméno a příjmení:
Funkce:

\! “„omsfmmm'
„malwaru



Strana 5 (celkem 5) |

Příloha č. 1 Dodatku — nová příloha č. 6 Smlouvy

Příloha č. 6

Podmínky Společnosti Lidl pro elektronické doručování faktur a daňových dokladů
formou prostého e-mailu bez zaručeného elektronického podpisu

Náležitosti emailu

pouze jeden daňový doklad/faktura včetně jeho příloh vjednom emailu
vylučuje se duplicitní zaslání daňových dokladů/faktur (zejména paralelní zasílání
daňových dokladú/faktur v papírové a elektronické formě, atd,)
předmět emailu obsahuje číslo daňového dokladu/faktury
žádné šifrování emailu
maximální velikost emailu včetně příloh je 20 MB
žádné relevantní informace k účetním, daňovým al nebo platebním účelům v textu
emailu
email bude zaslán z platné obchodní / firemní emailové adresy Smluvního partnera (tj.
ne z privátních adres zaměstnanců Smluvního partnera)
hromadná fakturace za více objednávek není povolena

Náležitosti příloh emailu

žádný ze souborů přiložených do emailu nesmí být šifrovaný nebo opatřený heslem
žádné automaticky generované přílohy prostřednictvím Mail Client (např. winmail.dat)
daňový doklad/faktura musí být ve formě pdf—souboru
pdf—soubor s daňovým dokladem/fakturou nesmí být větší než 10 MB a delší než 1000
stran
v emailu může být přiloženo maximálně 5 pdf-souborů
email může obsahovat další podpůrné přílohy např. tabulkové nebo jiné soubory ve
formátech MS Office
žádná z příloh emailu nesmí být komprimovaná
název souboru max. 40 znaků a bez mezer
název souboru nesmí obsahovat žádné speciální znakyjako: :, *, <, >, ?, |, \, /.
číslo daňového dokladu/faktury max. 14 znaků
daňový doklad/faktura v pdf—souboru musí být čitelná prostřednictvím OCR (přijatelné
typy písma —Arial, Times New Roman, žádné ručně vystavené a víckrát vytištěné,
kopírované anebo naskenované daňové doklady/faktury)
daňový doklad/faktura v pdf—souboru musí splňovat veškeré náležitosti daňových
dokladů dle platných právních předpisů České republiky
název souboru s přílohami faktury nebo daňového dokladu musí obsahovat jedno z
následujících klíčových slov:

CZ: Příloha, Dodací list, Objednávka, Přehled, Všeobecné obchodní podmínky,
Smlouva, Výkaz, Protokol, Předávací protokol, Servisní zpráva
DE: INVATTACH, INVADDITIVE, INVAPPENDIX, INVADDITION,
RECHNUNGZUSATZ, Anhang, Lieferschein, Rapport, Auftrag, Anlage, Bestellung,
Checkliste, Allgemeine Gescháftsbedingungen, AGB
EN: Attachment, Delivery, Order, Checklist, Overview, Terms, Conditions, Details,
Terms and conditions, T&C, Statement, Maintenance, Contract.



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 29.6.2022 v 13:54:39. EPVid:huanQaijUqTMub/Jklcw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 73294

Datum vzniku a zápisu: 6 prosince 1999

Spisová značka: C 73294 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidl Holding s.r.o.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Identifikační číslo: 261 35 094
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Statutární orgán:

jednatel:

jed natel:

jed natel:

ied natel:

jed natel:

Počet členů:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu & lihovin

MARTIN MOLNÁR, dat. nar. 30. května 1975

Slávy Horníka 1338/4, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 21. dubna 2009

PAVEL STRATIL, dat. nar. 5. listopadu 1975
Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. října 2009
Předseda rady jednatelů

Dr. VÍT PRAVDA, dat. nar. 5. května 1967
Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 12. října 2001

MICHAL FARNÍK, dat. nar. 1. května 1976
Na Skalce 1039/3, Smíchov, 150 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 13. ledna 2006

ZDENĚK JERIE, dat. nar. 18. července 1977
Javorová 696, 250 90 Jirny
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
5

Způsob jednání: K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.
Společníci:
Společník: C E - Beteiligungs—GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034

Podíl: Vklad: 550 OOO,— Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Kmenový list: nebyl vydán
Základní kapitál: 550 000,— Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákona jako celku postupem podle 5 777 odst.

Údaje platné ke dni: 29. června 2022 03:50



oddíl C, vlož ka 73294

5 zákona o obchodních společnostech a družstvech.
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve
smyslu ustanovení % 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech a
družstvech.

Údaje platné ke dni: 29, června 2022 03:50 2/2 »



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 29.6.2022 v 13:54:27. EPVid:F+v7d+gflmKL\ZZBiaPeew

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 42824

Datum vzniku & zápisu: 5. června 2000

Spisová značka: A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidl Česká republika v.o.s.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Identifikační číslo: 261 78 541
Právní forma: Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:

velkoobchod a maloobchod

zprostředkování obchodu a služeb
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
pronájem a půjčování věcí movitých
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
pekařství a cukrářství

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
hostinská činnost

výroba elektřiny
Statutární orgán - společník:
společník:

Počet členů:

Lid! Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Den vzniku funkce: 5. června 2000

Za společníka Lidl Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dvajednatelé společně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár, Slávy Horníka 1338/4, Košíře, 150 00 Praha 5;
Pavel Stratil, Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5;
Dr. Vít Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;
Michal Farník, Vidoulská 759/1, Jinonice, 158 00 Praha 5;
Zdeněk Jerie, Javorová 696, 250 90 Jirny.
1

Způsob jednání: Společník Lidl Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.

Společníci:
C E — Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Lidl Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Údaje platné kedni: 29. června 2022 03:50 1/1



Ostatní skutečnosti:

oddíl A, vložka 42824

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 9 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACL Investment
v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační číslo 27954439.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako

na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s.
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Michelský
trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha
5, identifikační číslo 03634051.

Údaje platné ke dni: 29. června 2022 03:50 2/2<


